
Contacto

Teléfono 965675065
Fax 965669651
Correo Electrónico contratacion@raspeig.org

Dirección Postal

Plaza de la Comunitat Valenciana, 1
(03690) San Vicente Raspeig (Alicante) España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente cserv07/20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-10-2020 a
las 13:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Vicente Raspeig
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.raspeig.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k1mBvmyUpIM%3D

Objeto del Contrato: contrato de servicios postales del ayuntamiento de san vicente del raspeig

Valor estimado del contrato 182.153,71 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 91.835,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 75.897,38 EUR.

Clasificación CPV
64110000 - Servicios postales.

Plazo de Ejecución
48 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELÉGRAFOS, S.A. SME
Identificador empresa A83052407
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.raspeig.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k1mBvmyUpIM%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 75.897,38 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 91.835,82 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta con mejor relación calidad-precio en la licitación del contrato
Fecha del Acuerdo 01/10/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Pendiente de determinar

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/06/2020 a las 18:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SpHn5rsKajAuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000005744208 |  2020-273166 | Thu, 08 Oct 2020 13:28:34:990 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
18088606898591071493607797623785684803 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SpHn5rsKajAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

